



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ**

Άνδρος, 22-03-2021
Αριθμ. Πρωτ. 3032

Ταχ. Δ/ση : Χώρα Άνδρος 84500
Πληροφορίες : Ισίδωρος Νικολάου
Τηλ. : 22823 60226
Fax. : 22820 / 23766
e-mail.: isidoros@andros.gr

ΠΡΟΣ :
Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

(του υπ' αριθ. ΑΔΑΜ 21REQ008398781)

ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ – ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

- 1) Της παρ. 3 του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014.
- 2) Της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016.
- 3) Του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016.
- 4) Του άρθρο 5 της αριθμ. 57654/22-5-2017 ΥΑ (Α' 1781).
- 5) Του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018.
- 6) Την υπ' αριθ. 27/2021 εντολή επιθεώρησης του Γραφείου Κίνησης

Με την παρούσα αίτηση σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος Άνδρου έχει ανάγκη την άμεση επισκευή του υπ' αριθ. ΜΕ 80779 οχήματος μάρκας JCB, για την κάλυψη των αναγκών της υπηρεσίας.

Αναλυτικά τα στοιχεία των προς προμήθεια αγαθών είναι τα ακόλουθα :

Περιγραφή της Προμήθειας–ενδεικτικός προϋπολογισμός:

Α/ Α	Περιγραφή Προμήθειας	CPVS	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ
1	Εργασίες : Αλλαγή μίζας, Αλλαγή αντλία υδραυλικού & Τσιμουχοροδέλες, Αλλαγή σετ μπουκάλες, Αλλαγή μαρκούτσι κουβά & Μαρκούτσι υδραυλικού, Αλλαγή μπαταρίας & Μπουτόν διακοπτάκι, Αλλαγή φλάντζες δοχείου υδραυλικού & Φίλτρο υδραυλικού, Αλλαγή τζάμι πόρτας κάτω δεξιά, Αλλαγή ασφάλεια πείρου, κούβα & πείρο κουβά, Αλλαγή τακάκι χειρόφρενου, Αλλαγή βαλβίδα θερμοκρασίας & Θερμοστάτη, Καθαρισμός	501120 00-3	1	1.600,00€	1.600,00€

21REQ008643061 2021-05-21

	σωληνώσεις ρεζερβουάρ, Καθαρισμός δοχείο υδραυλικού & Σωληνώσεις υδραυλικού				
2	Μίζα(Μπομπίνα – καρβουνάκια – μαξιλάρια)	343200 00-6	1	190,00€	190,00€
3	Τσιμουχοροδέλες αντλίας υδραυλικού	343200 00-6	2	4,00€	8,00€
4	Αντλία υδραυλικού	343200 00-6	1	2.130,00€	2.130,00€
5	Μαστός αντλίας υδρ.,	343200 00-6	2	6,00€	12,00€
6	Σετ μπουκάλας (Τσιμούχες, πιστόνι υδρ. Κυλίνδρου)	343200 00-6	2	180,00€	360,00€
7	Μαρκούτσι κουβά	343200 00-6	1	98,00€	98,00€
8	Μαστός μαρκούτσι κουβά	343200 00-6	2	7,00€	14,00€
9	Λάδι υδραυλικού	343200 00-6	100	4,00€	400,00€
10	Μαρκούτσι αντλίας υδραυλικού	343200 00-6	1	68,00€	68,00€
11	Μπαταρία	343200 00-6	1	96,77€	96,77€
12	Μπουτόν διακοπτάκι	343200 00-6	1	6,45€	6,45€
13	Υγρό φρένων	343200 00-6	2	4,84€	9,68€
14	Φλάντζα δοχείου υδρ.	343200 00-6	1	6,45€	6,45€
15	Φλάντζα δοχείου υδρ.	343200 00-6	1	8,87€	8,87€
16	Τζάμι πόρτας κάτω δεξιά	343200 00-6	1	62,90€	62,90€
17	Φίλτρο υδραυλικού	343200 00-6	1	51,61€	51,61€
18	Ασφάλεια πείρου κούβα	343200 00-6	1	7,26€	7,26€
19	Πείρος κουβά	343200 00-6	1	33,00€	33,00€
20	Τακάκι χειρόφρενου	343200 00-6	1	12,48€	12,48€
21	Βαλβίδα θερμοκρασίας	343200 00-6	1	18,55€	18,55€
22	Λάστιχο θερμοστάτη	343200 00-6	1	0,81€	0,81€
23	Θερμοστάτης	343200 00-6	1	23,00€	23,00€
24	Ιμάντας 12,5X1400	343200 00-6	2	19,00€	38,00€
	ΣΥΝΟΛΟ				5.255,83€
	Φ.Π.Α				1.261,40
	Συνολικό Ενδεικτικό Κόστος				6.517,23€

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την παρακάτω πίστωση, που αφορά τη δαπάνη με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων», η οποία έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2021,

21REQ008643061 2021-05-21

με ΚΑΕ: **30.6264.0001**, ποσού **1.984,00€**, δαπάνη με τίτλο «**Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων**». η οποία έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2021, με ΚΑΕ : **30.6672.0001**, ποσού **4.533,23€**

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016.

Τα προς συντήρηση και επισκευή αγαθά εμπίπτουν στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): **50112000-3**, τα προς προμήθεια αγαθά εμπίπτουν στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων και (CPV): **34320000-6**.

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ